Íq
I

$".,rr -r. , {,., L,
etr:^

,re#,'ry,',e;Í#J"§f

a.\
h/^"",,

GEffi,,iJã

MINISTERIO DA EDUCAÇÀO
SECRETARTA DE EDUCAÇÁo pRoFISsroNAL E TEcNot ócrcl

INsrrruTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊxcn B TECNoLocIA Do sERTÀo
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROIINÀ ZONA RIJRÂL
DIREÇAO GERÂL

PORTARIA N' 157 DE 16 DE ABRIL DE 2018

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUC4çÀO, CLÊNCU e TECNOLOGIÁ DO
snnrÃo pr,nw.eMBUCANo - CAMPUS PETROLINA ZONA RURÁL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 20/0812015, publicada no DOU de 20/08/2015,
resolve:

I - CONCEDER Adicional de Insalubridade ou Periculosidade sobre o vencimento do cargo
efetivo, no percentual discriminado, de acordo com o artigo 12 da Lei n" 8.270, de 17 de dezembro
de 1991, Laudo Técnico Pericial de Insalubridade e Periculosidade N' 041/2018-CSQVP/SEST,
Processo No 23200.000295.2018-09 do Campus Petrolina Zona Rural.

Vigência

0510412018

AdicionaU
Percentual

t0%

Jane Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
Portaria N' 460, DOU de 2010812015

Matriculâ
SIAPE

I154193 Diego de Quadros Melo

Servidor Localização

Laboratório de

Química